
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
U C H W AŁ A  N R  47 / 7 8 /2 01 3  

z  dn ia  2 6  wrz e śn ia  20 1 3  r o ku  
w  s p r a w i e  sp r o s to w a n i a  o c z y wi s t e j  p om y ł k i  w  uc h wa ł a c h  

r e k r u t a c y j n yc h  
 
 
 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. (tekst jedn.: Dz. U. z 2012 r. poz. 
572 ze zm.) Prawo o szkolnictwie wyższym, Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina uchwala, co następuje: 

§1. 

Do uchwał rekrutacyjnych Nr 26/2012, oraz Nr 24/55/2013, wprowadza się poprawkę w 
trybie korekty oczywistej pomyłki polegającą na wpisaniu do ww. uchwał w części Rekrutacja 
na studia drugiego stopnia na Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym, na kierunku 
wokalistyka w miejsce nazwy specjalności śpiew solowy specjalności o nazwie pedagogika 
wokalna – śpiew solowy.  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       prof. zw. Ryszard Zimak 
       Rektor 
        

 


